2                                               Продолжение приложения 1
Приложение 1
к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город-герой Волгоград, утвержденному решением Волгоградской городской Думы
	от
	23.05.2018
	№
	66/1965

Председателю конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город-герой Волгоград
от _____________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_______________________________,
тел. ___________________________,
факс __________________________,
e-mail _________________________

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город-герой Волгоград.
Мною подтверждается, что с решением Волгоградской городской Думы от 23.05.2018 № 66/1965 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа город-герой Волгоград», требованиями, установленными Уставом города-героя Волгограда, и (или) принимаемыми в соответствии с Уставом города-героя Волгограда нормативными правовыми актами я ознакомлен(а); сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны и не являются подложными*.

Примечание. *В настоящем заявлении также указываются сведения о судимости кандидата на должность главы муниципального образования городского округа город-герой Волгоград, а если судимость снята или погашена, – сведения о дате снятия или погашения судимости.

Прилагаю документы согласно описи.

« ___ » _____________ 20 ___ г.                                        _____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                            (подпись)

Управление по взаимодействию с общественными объединениями и органами местного самоуправления администрации Волгограда